
quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
•5^^^ Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1 ° Andar - CEP;46500-000
KaÚBAS Macaubas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461

13.782.461/0001-05 ^3

Decreto Municipal 0074/2018, de 26 de Setembro de 2018.

"Substitui Membros para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Macaúbas,
Bahia, para o período de 22 de agosto de
2017a22 de agosto de 2019".

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as leis vigentes.

DECRETA:

Art, le - Ficam substituídos membros para compor o Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente do Município de Macaúbas, Bahia, para o período de 22 de agosto
de 2017 a 22 de agosto de 2019:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL:

SUPLEnÍÉ'""' " SUPI-ENTE, substituindo CAMILA SOUZA CUNHA ■

representante DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

PEREIM. muuT'''^ '^^^^ELA CRISTINA OLIVEIRA
Art, 2» - Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição independente da data de

sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia, em 26 de setembro de 2018.

Amélio Costa Júnior
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E527622A8CC08071BA3B8CECB99CED9



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E527622A8CC08071BA3B8CECB99CED9



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E527622A8CC08071BA3B8CECB99CED9



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E527622A8CC08071BA3B8CECB99CED9



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E527622A8CC08071BA3B8CECB99CED9


		2018-10-10T15:01:35-0300




